
 

Октябрьский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 

 

"10" мая 2023 г.                                                                                                      № 87-од 

ПРИКАЗ 

О проведении пробного экзамена по географии форме ОГЭ для обучающихся 9-х классов 
 

На основании Плана работы школы на 2022-2023 учебный год, плановых 

тренировочных и диагностических работ, с целью мониторинга качества подготовки к 

государственной итоговой аттестации в форме основного государственного экзамена по 

учебному предмету География 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести 18.05.2023 пробный экзамен в форме ОГЭ для обучающихся 9-х 

классов, выбравших для сдачи ОГЭ по Географии (далее – экзамен). 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение экзамена зам. директора по УВР 

Полежаеву О.А. 

3. Ответственному за организацию и проведение экзамена: 

3.1. внести изменения в расписание в связи с проведением экзамена; 

3.2. обеспечить конфиденциальное хранение заданий пробного экзамена; 

3.3. организовать проведение экзамена; 

3.4. своевременно предоставить результаты экзамена (в срок до 23.05.2023).     

4. Учителю географии, Тюкаловой К.В.: 

4.1. разработать контрольно-измерительные материалы для проведения экзамена (в срок 

до 16.05.2023); 

4.2. назначить ответственным за своевременную проверку работ участников экзамена (в 

срок до 22.05.2023). 

5. Итоги подвести на Методическом совещании по профильному обучению. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Октябрьская СОШ  

им. Н.В. Архангельского» 

 

М.А. Есина 

 

  

 

 

 

 

 

mailto:oktsosh@mail.ruг

